
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «5» июля  2021 г.                                                                               № 530 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Дополнить раздел 4 Положения об условиях оплаты труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 4 июня 2020 г. № 519, пунктом 4.3 следующего 

содержания: 

«4.3. При индексации должностного оклада его размер подлежит 

округлению до целого рубля в сторону увеличения.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного             Ю.Б. Сергеев 

О внесении дополнения в  Положение об 

условиях оплаты труда руководителей 

муниципальных унитарных предприятий 

городского округа Архангельской области 

«Мирный» 


